
' '

l'

l

oznamovat změnu svých Udaju, které' jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy, bez ,
zbytečného odkladu, nejpozději pak do 14 dnů od změny údaje.

S, V př(oadě zániku této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své závazky
podle této smlouvy obdobně podle této smlouvy a učinit ve vzájemné součinnosti
:ejména vše potřebné k tomu, aby v dŮs/edku zániku této smlouvy nedošlo
< porušení obecně platných právních předpisŮ vztahuj/cích se ke zpětnému odběru
elektrozař/zenL '

l 10. Pokud dojde ke splnění některé z podmínek uvedených v odstavci 13, je '
provozovatel oprávněn svým pÍsemným oznámením doručeným obci omezit rozsah
plněni podle této smlouvy jen na stanovený počet e/ektrozařlzen/. Cílem prohláŠení
je limitovat množství e/ektrozaňZenl odebíraných podle smlouvy, zejména pak
omezit rozsah plnění práv a povinnosti smluvních stran podle ČI. III odst. 1 pÍsm.

l g)-j), písm. p) a q), ČI. III odst, 2 písm. b) a C), ČI. IV odst. 1 pÍsm. d) a e) a ČI. VI
smlouvy pouze na e/ektrozařlzen/ a e/ektroodpady, jejichž množství nepřesáhne
limity stanovené v prohlášení provozovatele.

Ĺ,i 11. · V oznámení podle odstavce 10 je provozovatel povinen stanovit množství
i e/ektrozaňzén/ pro jednotlivá ka/endářn/ čtvrtletí či kalendářní měsíce (v Členění
i podle jednotlivých skupin, popř. i podskupin e/ektrozař/zen/), které má obec

l odebírat a nakládat s nimi v režimu smlouvy; toto množství je oprávněn stanovit i' formou množstevních kvót (podl/Ů) z e/ektrozaňZen/ odebraných obcí podle této '
i smlouvy v předchozím obdobĹ Provozovatel je oprávněn svým oznámením plnění

smlouvy l' zcela pozastavit, avšak nejdé/e na dobu 3 měsíců, V oznámení -
provozovate/ dále uvede, na jakou dobu rozsah plnění podle této smlouvy omezuje,
popř. Zda omezuje rozsah plnění až do odvolání. Své oznámení o omezení rozsahu

l"' · plněníje oprávněn změnit, a to i opakovaně; je oprávněn ho i zrušit. '

) 12. Vpřlpadě, Že doba, po kterou byl na základě oznámení provozovatele podle
! odstavce 10 omezen rozsah plnění podle této smlouvy, bez přeruŠení přesáhla dobu
i ' . 6 měsíců, je obec oprávněna Smlouvu z tohoto důvodu vypovědět s tlm, že

v takovém případě výpovědní lhŮta činí dva měsíce a počíná dnem nás/eduj/c/m po
doručení výpovědi. Pokud však v prŮběhu výpovědní lhůtý provozovatel předčasně

l zruší své oznámení podle odstavce 10, výpověď" zaniká a smlouva trvá dále bez
ohledu na její trvání Tlm není dotčeno právo obce vypovědět smlouvu podle
odstavce 3.

13. provozovatel je oprávněn učinit oznámení podle odstavce 10 p,ouze pokud dojde ke
) splněni některé z těchto podmínek:
! . a. zrušení vyhlášky č 352/2005 Sb., o nakládání s e/ektrozař/"zen/"mi a

e/ektroodpady, nebo změna její úpravy týkaj/cl se- nakládání s historickými
,e/ektrozařlzen/m/ z domácností;

i b. zrušení rozhodnutí o zápisu ko/ektivnlho systému provozovatele či jeho části
nebo zápis ko/e/<t/vn/ho systému jiného provozovatele . jako systému
oprávněného zajišťovat financování nakládání s hĹstoric/<ými e/ektrozař/zen/mi

i z domácností skupiny 3, 4 nebo "7;
! c. změna zákona o odpadech, -která se bude týkat právního postavení systémů

nakládání s historickými e/ektrozařlzenlmi z domácností
l · "

r

,

j

I

I

' l '
Jd

11

m

i
l

Ĺ
i

q

q

l
l
l
,
Ĺ
j

t

l

i!

""""!

'P

m if



\,

\
\,
\

,

,,IX. ',
Další postup smluvních stran

;

Smluvní strany se zavazují na žádost kterékoliv smluvní strany znovu projednat obsah
Smlouvy, a to v návaznosti na vývoj právní úpravy nak/ác/ánl s e/e/<trozaňzenlml a
e/ektroodpady a na právní status kolektivního systému provozovaného provozovatelem.
Při tomto projednáni jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost a postupovat
v dobré víře.

l

l X.
ZávěreČná ustanovení

i

l

I

i

i

1. Provozovatel je oprávněn prostřednictvím svého internetového portálu
www.aseko/.cz uveřejnit změnu příloh č. 2 a/nebo aŽ č. 4 této smlouvy anebo
Metodického pokynu (dále v tomto odstavci jen MPřlbhy"), a to alespoň dva měsíce
před okamžikem účinnosti této změny; toto oznámení (uveřejnění) se považuje za
návrh změny Pň7oh a pokládá se za učiněné v den um/stěnl tohoto oznámení na
předmětný internetový portál a musí v něm být uvedeno datum, kdy změna Příloh
nabývá úČinnosti. Provozovatel je povinen upozornit obec na změnu Příloh, a to

' písemně, faxem Či prostřednictvím elektronické pošty. V případě učinění oznámeni
provozováte/e o změně Příloh ' je obec oprávněna písemně odstoupit od této
smlouvy; odstoupení od smlouvy představuje stranami smlouvy dohodnutý výlučný'
nástroj pro vyjádření nesouhlasu s návrhem změny Příloh. PÚvo odstoupit může
obec využít pouze do jednoho měsíce od doručení oznámení o uveřejnění oznámení
a v odstoupení musí být uveden výslovný odkaz na toto ustanovení smlouvy.
V př/badě, že odstoupení nebude písemné, nebude obsahovat výslovný odkaz na
toto ustanovení smlouvy nebo bude provozovateli doručeno po uplynutí
jednoměs/čni' lhůty, je neplatné. V případě, Že obec platně odstoupí v uvedené
lhůtě, smlouva zaniká ke dni, který bezprostředně předchází dni, kdy změna Příloh
nabude účinnosti. V přlpadě, že Obec po uveřejnění oznámení o změně Příloh
neodstoupí stanoveným způsobem, má se za to, že akceptovala návrh na změnu

l
i

Příloh a změna Příloh je pak pro obě smluvní strany závazná.

2. Tato smlouva se řídl právním řádem České republiky, zejména pak zákonem o
odpadech, obchodním zákoníkem a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zř/zenl), ve znění pozdějších předpisij a souv/sej/clmi právními předpisy. Sm/uvn/
strany souČasně sjednávají pro řešení sportŠ z této smlouvy jako místně příslušný
soud příslušný podle místa sídla provozovatele v době uzavření této smlouvy (§ 89a
obč. soud. řádu).

ŕ

i

3. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud
z povahy smlouvy, zjejlho obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena,
nevyplývá, že toto ustanovenl' nelze od ostatního obsahu smlouvy oddělit, Pro
případ, že kterékoliv ustanovehÍ této smlouvy se stane neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným a jedná se o ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy,
smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odk/adŮ nahradit takové ustanoveni
ustanovením novým, se stejným nebo obdobným účelem. V případě, Že dojde ke
změně právní úpravy (zejména zákona Či jeho prováděcích předpisŮ) a tato změna
si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazuji tuto smlouvu uvést do
souladu se změněnými právními předpisy, a to nejpozději do jednoho měsíce od

!

l

l
;

l

Ĺ
l

!
i!

i

i

nabytí účinnosti takové změny.

4. Neup/atn/-/i kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá z této
smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, Že se taková strana

12

m.: ' ' '



1
I '

tohoto práva vzdává Či zříká; takové opomenutí uplatnění nebude rovněž
považováno za úzus nebo praktiku protiv/c/ se takovému právu.

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu smlouvy obdrží 1
vyhotovení obec a jedno vyhotovení provozovatel.

; .

i

6, Tuto smlouvu lze měnit,' doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými)
pouze písemnou formou; písemná forma je nezbytná l' pro právni úkony směřuj/'c/"
k vzdání se poŽadavku písemné formy.

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírájí jménem jednotlivých smluvních stran,
tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k p/atn.ému uzavření této smlouvy,

8. Smluvní strany si tímto vzájemně udělují výslovný souhlas se Zasíláním zpráv,
informací, potvrzení o doručení zpráv, urgencí a jiných sděleni ve věci této smlouvy
a jejího plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím
elektronické pošty, na své elektronické kontakty (zpravidla na adresy elektronické
pošty). Tento 'souhlas se dále vztahuje i na zas//ánl obchodních sdělení ve věci
zaj/št'ovánl plnění podle zákona a poskytování souvisejlclch služeb.

9. Obec potvrzuje, Že před uzavřením této smlouvy převzala od provozovatele
Metodický pokyn pro zajištění zpětného odběru e/ektrozařlzen/ na sběrném místě
Kolektivního systému ASEKOL a seznámila se s ním. Metodický pokyn je pro obě
strany zá vazný.

10, Smluvní stŕany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a
Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

11. Provozovatel se zavazuje zaplatit obci, která byla smluvním partnerem
provozovatele v roce 2006, paušální odměnu za rok 2006 ve výši 5.000,- KČ za
každé smluvně provozované sběrrié místo v roce 2006 , za podmínky, Že obec
doruČí provozovateli tuto smlouvu řádně podepsanou do 31.3. 2007.

Příloha Č.1:
Příloha Č.2:
Příloha Č.3:
Příloha Č.4'

Seznam míst zpětného odběru e/ektrozaňZen/
Seznam znaČek určených ke zpětnému odběru
Sazebník odměn
Pravidla pro individuální evidenci e/ektrozař/"zen/7e/ektroodpadů na sběrném
místě Ko/ektivnlho systému ASEKOL

V Praze dne 5, března 2007
' ,l

\
.:'

.. .. .

za provozovatele:

,

::'"'°°'
":"'

,
-----—J

jan Vrba
jednatel

RNDr. Josef OŠt'ádal
starosta

e l 13

r



Příloha smlouvy č. 1 smlouvy

IDENTIFIKACE PROVOZOVATELE SBĚRNÉHO MÍSTA/SBĚRNÉHO DVORA

e

l o.cr l. tmu '- . ·.' ...: ·' . c.j" -l ľ -L j " .L ,f

) , . 2'ib';·tek:j:,; ' '":, " ",, . 8-14 (pro firmy) '
l ' , .'k.: ,' ."' '', ' " '.. . · · ·: ·

! ltai::',, ,'-. " . :' 8-14
tF , ·

.":. . " .'·"·:.
,

šlóŮžF'SM. /ä'ko 'shrQmáŽdb:vá.G/"m/stó..prá :jhiý d

,slouží sMjako 'mktó zp.etneho iói"ajjÍŮ.1
i
i! Sběrné místo slouží pro zpětný odběr EEZ od s

Sběrné místo slouží pro zpětný odběr EEZ pou.
L

i

UMÍSTĚNÍ SBĚRNÉHO MÍSTA - SBĚRNÉHO DVORA:
"Názeíi· " "' '" "' ' "' "." '. ' ""' .' " I Zahradnická
::"Ú/ičéi 'č:Eij"č.ór. ,. .: ', , ' ',',, ' ' " " :',' ',',,.:,j"' Zahradnická
,PSČ';: -",, :,:.::. ' ::' .," . .'":' :" ':. .": " ,:. " ,,' : ,: 571 01

'Obéc .. - . .'.'". " '-". '".. " ' " ,.. "' : ...:.. ', ' Moravská Třebová
PROVOZOVATEL SM:
.OtiC ODN/-FÍRMA"/'N ZEV"...- ',".:" :,""""-'-,."' "i-,' Technické sluŽby Moravská Třebová s.r.o.

',"' -""' ' ""Új/'ce:-":'č..b:-'Yč..oE. . ;- Zahradnická 21
: " " .. .·. : ' ' · ". "..' " "' ' .. "' . '::' ",, '"" .,". . : .",S/d/ó'"".',::'.. '.,:' '," ."P Č- ., ,,,',,,'. .',',,,·'-'"....1,. . .. 571 01

',' ' :'; '.',::' ,;Qbéč: ':,:'"":.:,:',.,i'.i: ':' : ":"' Moravská Třebová
., .'.'.i':, .. ':', ',"' . . ' jm"éhô-iá '"µř/'/menŕ " j

,,...',:k(jňtakthi.,", .' " ':" -T/Ú' 'i. "
.. '. :' '. 'i;ošoba "' : :;: ::' " ' "' "k ': : ,.' ' ' ' ",' ':""" pŕói/ôzoůäEe/e,: ":' "' -.unkče',,: ': ,"" Ij . -'

,' .' - '"'.Sběrného'.-.':,'" . ....' Té/jřaX,',"'""',. ,':,,?,' ... ' ,' 6 509
, ,: '"': · "místa ·. .. ,"," ,, . ,. .Mobil'- " - ', ' '", ".-' ·." '

:." .;.J'. _'1

.' . ': E m'a// ";".;;: '-':':a:.'.: '. i: :: :
TECHNICKÉ ÚDAJE SBĚRNÉHO MÍSTA:

. . . ..Plocha SD (m')
Druhy ťř/aěných odpadŮ

r, ... . .. . . .. . . ...Možnosti"zbětného odběru e/ektrozařl"zeh/'.,skupiný '3, ',4,'I7·-a '8'á/é-"př/7?h.ý 'č:'."Z,"zákona.':č,."' zs®itó : ,Šb','::'!b"-:' "
odpa"dech v platném znění a přl/ohy,Č. 1 Ugh/äšký č. Z52/2d.05' 'Sb:... (j'Ŕ 'á m'ómt ,"",",::/Z¢:,řešít i,..,, ::,"""- ',;;'1 ' .",
shromažáôvac/'m m/stemž Ix ostatní e/ektroi.ař/:ten/" šj¢upiii 3,'",' i:á 'Z)':,"", ::,::;,,,: ".:';': ,',,','.; ;',::

zpe\/něng plocha pro uloženi te/evizořů
a počltačořých monitwů, , včethě
e/ektrozařlze/)/" skupin 3, 4, 7 a '8 s jedni "
rozm&em : větším než 100 cm nebO,'.
hmotnostŕ.většl než 25 kq. ano

'pá/etoůý ko'ntejker, big-bag - eta 2m'
(ostátňí é/ék¢rozař/zeh skupin 3, 4,, ' 7'a
8) ': .' " :' : . -: ano

SEZNAM ROZHODNUTÍ K POVOLENÍ PROVOZU SD
PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO MÍSTA: (druh rozhodnut'Ĺ dátum, vyda/): '
pondělí' "' ' souhlas k provozovánl zaříZení ke sběru a výkupu odpadů
úterý ." '" KrÚ Pardubického kra/e; 23.1.2006
sťředá"' ."' . '.. 8-12,' 13-17
2'ib';·tek:;:,,.', ' '":, " ;",, . 8-14 (pro firmy) '

, .ik,: ,' ."' '', ' " '.. . · · ·: ·
ltai::',, :' ., ' 8-14

' ' ; ,. ·, . " , ' . " ',. . . ,,.
.,':·. . ',,.',.'..,:;..'

šlóŮžF'SM. /ako '.shrQmáŽd0:vá.G/"m/stó..pré :jhiý dEuh".'š6'ěEů. :dpaáů"'-hb'p'ř,'m.ák'Í/ňi:'eb.é ěNypsäĹ)'

,slouží sMjako 'mktó zp.etňéhb óab.ěÉujjřa '/jÍŮj/ozoi/até}é::'iió 'kí)'/éŘb' íi/ä"' šytstě qŠÍ 'ě.':v.ýp$á:t) "" "" "..

Sběrné místo slouží pro zpětný odběr EEZ od spotřebitelů i jiných osob: ano
Sběrné místo slouží pro zpětný odběr EEZ pouze od spotřebitelů: NE

e

14



..
'"""m " l

t

t

UMÍSTĚNÍ SBĚRNÉHO MÍSTA - SBĚRNÉHO DVORA:
Náze.v-" ' '. ' ' " " - . -. · Boršov
U/iíé:, É:p'.( Č:,ôr.",. ' '.
'RSĚ' ·'" ., ' ,"- - . - ". - 571 01

Qbec " - Moravská Třebová
PROVOZOVATEL SM:
OBCHODNÍ E/RŇA l NÁZEV Technické služby Moravská Třebová s.r.o.

UliCe, Č.p- /Č.O/". , Zahndnická 21
Sídlo, PSČ 571 01

Obec . Moravská Třebová
3méno a E)ř/imen/'

Ko/"ltaktn/" 7Ĺ"tu/
osoba

- EunkceE)rovozovate/e '
sb'ěměho" 7"e/.,'fax 509

{ňĹsta Mobil
"J .· .Ě-mail .

TECHNICKÉ ÚDAJE SBĚRNÉHO MÍSTA:

Plocha SD"' M) "
Druhy tř/"dě/jÝíh odpaáů ' .

Možn0sti'zpětnéh,0 odběru
odpadec:h y E)/ätne/n znění a pň/ohyř Č. 1 vyh/á'šký 'É: '",(1'X.íT' "i "' '"F Ť "
sh/-0/77ažd'oVaČ/'n7 'nkém), e/"e'kťřoZáĚ/Zén'/' i/piňi'3,- ,' a'-'7j i'":"" "- .' '"!.'1ĺ. 'i '%í9," ..:-." "j

"pevněná plochá.
a pQč/"tačových '"Moňitwů; "' ' VČetně
e/ektmzařízenl skůP/n."3, 4,'. 7"á g š jédn/'m
/oz/ně/-em větš/'m __' než -': '100 "_c_m : nebo
hmotnosti VětŠí néÉ"Z5 'kg:; : ano

" :'' · 7' · " . ' ' '

pa/etouý Cca 2m'
(ostaEní e/éktrožaEl4ě'i' .3,':'4, Z' a

': .,m ' "' "í" .: '.. ·- ; , -·. . ' ano
' SEZNAM ROZHODNUTÍ K POVOLENÍ PROVOZU SD

PROVOZNÍ DOBA.ŠBžRNÉHO MÍSTÄ.,° ' (druh rozhodnuti, datum, v\'ďä/):
souhlas k provozováni zařlzenl ke sběru a výkupu odpadů

úterý" " ""su" KrÚ Pardubického kraje, 29.10.2004
Štřědä""'- ' .' :"

. :'1'.' ".ä , .u

čtv#ěk: á' '
pátek,:.: '- '-. ·" 'y ·. -
sobQěa 8-12 (l x za 14 dni)

'·· '".'m'ncäě/e '. ", ," - '- ;; I
-É

0

Sběrné místo slouží" pro zpětný odběr EEZ od spotřebitelů i j/ných osob: ano
Sběrné místo slouží pro zpětný odběr EEZ pouze od spotřebite/ih NE

l

l

!

,

,l

l
)

i

E

l

¶

Ĺ

i

l
i

j

M

i

d

I

l

l

e i
l 15
l
!

i

Š
~

-.-.



l
)

i
P

l
í
l

ŕ

i

l

l
l
i
i

b
'\,

\

\,,

..

Příloha Č. 2 smlouvy

'\
\\,

Seznam výrobcŮ (značek), které jsou povoleny ke zpětnému odběru e/ektrozaňZen/ pro "
provozovatele:

l) Zařlzenl uvedená na trh před 13. 8. 2005 (neoznačená symbolem přeškrtnuté
popelnice) -všechna EEZ skupin 3, 4 a 7 bez ohledu na výrobce (značku)

Q

l

' i
l '

Q

l

l

g

;

i

j

i

i

! .

i

; ·
l

, i

' ..j

P

P

l

Í

i

i

l

h

2) Zařízení uvedená na trh po 13. 8. 2005 (označená symbolem přeškrtnuté popelnice)
- vŠechna EEZ skupin 3, 4, 7, 8 a 10 bez ohledu na výrobce (značku)

V př/badě, že e/ektrozař/zenl je neidentifikovatelné z hlediska značky, nebo neuvedeným
symbolem přeŠkrtnuté popelnice, je na něj pohlíŽeno jako na e/ektrozař/zenl přípustné ke
zpětnému odběru pro Ko/ektivn/ systém ASEKOL.

Příloha Č. 3 smlouvy

Sazebník odměn

a) motivační odměna
q"'

b

q

1. televizory :'"': '"-==g="-· . . j , r
2. počítačové monitory ".:

ap Ž MP

"výše'
"' ,' i" :" '2 SmloůvY :'
Ostatní elektrozařízení '"'"'"E1;5
(s vý//mkou televizorů a počítačových monitorů) - Ž 'S;'

b) paušální odměna

1. Paušální odměna je stanovena ve výši 1O.OOO,- KČ za rok na sběrné in/sto (sběrný
dvůr), které je uvedeno v pÍĹ/oze Č, 1 Smlouvy a bylo v daném období provozováno
(tzn. byl v něm v přísluŠném Období realizován zpětný odběr e/ektrozař/zenl dle
Smlouvy a odvoz těchto e/ektrozaňzenl ke zpracovateli) a je určeno pro odkládáni'
e/ektrozařlzen/ od spotrébite/Ů i ostatních osob (např. na základě karty uživatele
kolektivního systému)

2, Paušálni odměna je stanovena ve výši 5.000,- KČ za rok na sběrné místo (sběrný
dvŮr), které je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy a bylo v daném období provozováno
(tzn. byl v něm v př/s/ušném Období realizován zpětný odběr e/e/<trozař/zen1 dle
Smlouvy a odvoz těchto e/ektrozařlzenl ke zpracovateli) a je určeno pro odkládáni
e/ektrozař/zenl pouze od spotřebite/Ů. ·

16

_:m'"" "Z::", : '
4__==—- . -

y



d
t

4
· ir '

i

Příloha Č. 4

i

i
l
P
i

l

Pravidla pro individuální evidenci elektrozařl"zenÍ/elektroodpadů
na sběrném místě Kolektivního systému ASEKOL.

1. elektrozařízení a elektroodpady k individuálnl evidenci etiketami:
Počítačové monitory (samostatné, bez ohledu na druh obrazovky)
televizory (bez ohledu na druh obrazovky) '

t

i
i

l
!

2. zařazeni elektrozaříZení nebo e/ektroodpadu do individuální evidence:
Po převzetí e/ektrozařkenl dle odstavce 1 je provozovatel sběrného místa
povinen na očištěné místo "(pravý horní roh obrazovky) nalepit jeden štítek
s čárovým kódem. Etikety s čárovými kÓdy odebírá provozovatel postupně
z kotouČe dodaných etiket tak, aby nebyla narušena Číselná řada. !

3. poskytnutí etiket: .
Provozovätel každého. sběrného místa bude vybaven souborem samolepicích
etiket (se souvis/ou"člse/nou řadou) dodaných Kolektivním systémem ASEKOL.
Provozovatel sběrného místa je povinen v případě potřeby požádat o dodávku

' dalŠího souboru etiket a to elektronicky na obce-dispec/nk@aseko/. cz nebo na
tel: 261 303 264. Ko/ektivn/ systém ASEKOL zašle provozovateli nové etikety

' do 10 pracovních dnů po obdržení objednávky.

t

E

4. použití etiket:
Provozovatel sběrného místa je povinen etikety s čárovými kódy používat
pouze k ind/viduá/n/ evidenci e/ektrozaň'zen/ dle odstavce 1.

5. Zákaz pouŽívání etiket:
Použlvánl etiket s čárovými kÓdy Ko/ektivn/ho systému ASEKOL je zakázáno '

" k jiným úče/ům neŽ shora uvedeným.

6. Ztráta etiket:
V případě ztráty etiket je provozovatel sběrného místa povinen
zjištění této skutečnosti nahlásit Ko/ektivn/"mu systému ASEKOL
mall: obce-d/specink@aseko/.cz, tel: 261 303 264) údaje:

1. sběrné místo
2. datum zjištění ztráty
3. poslední použitý čárový kód

neprodleně po
nás/edujlc/ (E-

. a !

!

i

tí

;
i
l

+"

17
I

;

i

, T"


